

ADOR WELDING LIMITED



REGD. & CORPORATE OFFICE

Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,
Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546
Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300
Fax : (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com
Website : www.adorwelding.com
Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

AWL/SEC/SE/2019-20

14th November, 2019

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
01st Floor, Dalal Street,
Fort,
Mumbai - 400 023.

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: 517041

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sirs,

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements, regarding Extract of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter & half year ended 30th September, 2019 published by the Company in the following Newspapers:-

- Business Standard (English) on 13th November, 2019
- Mumbai Sakal (Marathi) on 14th November, 2019

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For ADOR WELDING LIMITED

V. M. BHIDE
COMPANY SECRETARY
Encl.: As above





ADOR WELDING LIMITED

Regd. Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001-16. Maharashtra, India.

Tel: +91 22 6623 9300 / 2284 2525 | Fax: +91 22 2287 3083

E-mail: investorservices@adorians.com | Website: www.adorwelding.com

CIN: L70100MH1951PLC008647

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2019

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)					
		Standalone					
		Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30 September 2019	30 June 2019	30 September 2018	30 September 2019	30 September 2018	31 March 2019
		(Unaudited)				(Audited)	
1	Revenue from operations	12,864	12,960	12,534	25,824	22,797	51,215
2	Other income	311	279	498	590	721	1,042
3	Total income	13,175	13,239	13,032	26,414	23,518	52,257
4	Profit before tax	904	745	1,030	1,649	1,602	3,478
5	Net profit after tax	1,024	431	674	1,455	1,087	2,385
6	Total comprehensive income for the period (after tax)	869	431	683	1,300	1,094	2,389
7	Equity share capital	1,360	1,360	1,360	1,360	1,360	1,360
8	Other equity (excluding revaluation reserve Rs. Nil)	-	-	-	-	-	24,980
9	Earnings per share (EPS) (net of tax) (in Rs.)						
	Basic and diluted EPS (not annualised) (of Rs. 10/- each)	7.53	3.17	4.96	10.70	7.99	17.54

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2019

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)					
		Consolidated					
		Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30 September 2019	30 June 2019	30 September 2018	30 September 2019	30 September 2018	31 March 2019
		(Unaudited)				(Audited)	
1	Revenue from operations	12,886	12,987	12,571	25,873	22,866	51,328
2	Other income	310	278	497	588	718	1,035
3	Total income	13,196	13,265	13,068	26,461	23,584	52,363
4	Profit before tax	914	762	1,051	1,676	1,638	3,552
5	Net profit after tax	1,039	448	695	1,487	1,123	2,454
6	Total comprehensive income for the period (after tax)	884	448	704	1,332	1,130	2,458
7	Equity share capital	1,360	1,360	1,360	1,360	1,360	1,360
8	Other equity (excluding revaluation reserve Rs. Nil)	-	-	-	-	-	24,780
9	Earnings per share (EPS) (net of tax) (in Rs.)						
	Basic and diluted EPS (not annualised) (of Rs. 10/- each)	7.64	3.29	5.11	10.93	8.26	18.04

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12 November 2019.
- The financial results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) (Amendment) Rules, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended 30 September 2019 filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated financial results for the quarter and half ended 30 September 2019 is available on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company website at www.adorwelding.com.

For ADOR WELDING LIMITED

S. M. BHAT

MANAGING DIRECTOR

DIN: 05168265

Mumbai

12 November 2019



अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अॅडोर हाऊस, ६, के. दुभाष मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ - १६, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. + ९१ २२ ६६२३ ९३०० / २२८४ २५२५, फॅक्स + ९१ २२ २२८७ ३०८३

ई-मेल : investorservices@adorians.com | वेबसाइट : www.adorewelding.com

सीआयएन : L70100MH1951PLC008647

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	(रु. लाखांमध्ये)					
		स्थायी					
		तिमाहीअखेर			सहामाहीअखेर		वर्षअखेर
		३० सप्टेंबर, २०१९	३० जून, २०१९	३० सप्टेंबर २०१८	३० सप्टेंबर, २०१९	३० सप्टेंबर, २०१८	३१ मार्च, २०१९
		(अलेखापरीक्षित)			(लेखापरीक्षित)		
१.	परिचालनातून उत्पन्न	१२८६४	१२९६०	१२५३४	२५८२४	२२७९७	५१२१५
२.	अन्य उत्पन्न	३११	२७९	४९८	५९०	७२१	१०४२
३.	एकूण उत्पन्न	१३१७५	१३२३९	१३०३२	२६४१४	२३५१८	५२२५७
४.	करपूर्व नफा	९०४	७४५	१०३०	१६४९	१६०२	३४७८
५.	करपश्चात निव्वळ नफा	१०२४	४३१	६७४	१४५५	१०८७	२३८५
६.	कालावधीकरिता (करपश्चात) एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	८६९	४३१	६८३	१३००	१०९४	२३८९
७.	समभाग भांडवल	१३६०	१३६०	१३६०	१३६०	१३६०	१३६०
८.	अन्य समभाग (पुनर्मूल्यांकन राखीव रु. शून्य वाळता)	-	-	-	-	-	२४९८०
९.	प्रतिशेअर उत्पन्न (निव्वळ कर) (रु.मध्ये)	-	-	-	-	-	-
	मूलभूत व सौम्यीकृत ईपीएस (अवार्षिकीकृत) (प्रत्येकी रु.१०/-चे)	७.५३	३.१७	४.९६	१०.७०	७.९९	१७.५४

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	(रु. लाखांमध्ये)					
		स्थायी					
		तिमाहीअखेर			सहामाहीअखेर		वर्षअखेर
		३० सप्टेंबर, २०१९	३० जून, २०१९	३० सप्टेंबर २०१८	३० सप्टेंबर, २०१९	३० सप्टेंबर, २०१८	३१ मार्च, २०१९
		(अलेखापरीक्षित)			(लेखापरीक्षित)		
१.	परिचालनातून उत्पन्न	१२८८६	१२९८७	१२५७१	२५८७३	२२८६६	५१३२८
२.	अन्य उत्पन्न	३१०	२७८	४९७	५८८	७१८	१०३५
३.	एकूण उत्पन्न	१३१९६	१३२६५	१३०६८	२६४६१	२३५८४	५२३६३
४.	करपूर्व नफा	९१४	७६२	१०५१	१६७६	१६३८	३५५२
५.	करपश्चात निव्वळ नफा	१०३९	४४८	६९५	१४८७	११२३	२४५४
६.	कालावधीकरिता (करपश्चात) एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	८८४	४४८	७०४	१३३२	११३०	२४५८
७.	समभाग भांडवल	१३६०	१३६०	१३६०	१३६०	१३६०	१३६०
८.	अन्य समभाग (पुनर्मूल्यांकन राखीव रु. शून्य वाळता)	-	-	-	-	-	२४७८०
९.	प्रतिशेअर उत्पन्न (निव्वळ कर) (रु.मध्ये)	-	-	-	-	-	-
	मूलभूत व सौम्यीकृत ईपीएस (अवार्षिकीकृत) (प्रत्येकी रु.१०/-चे)	७.६४	३.२९	५.११	१०.९३	८.२६	१८.०४

टीपा :

- वरील निर्देशित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १२ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी आयोजित सभेत मंजुरी देण्यात आली आहे.
- वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन कंपनीच्या (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ व कंपनीच्या (भारतीय लेखा मानके) (सुधारणा) नियम, २०१६ अंतर्गत विहित कंपनीच्या (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ (आयएनडी एस) नुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- वरील विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.adorewelding.com वरील उपलब्ध आहे.

अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेडकरिता

एस.एम.पट

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०५१६८२६५

मुंबई

१२ नोव्हेंबर, २०१९